CONG TY CO PHAN COMMIT

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN COMMIT
Tén cong ty viét b,allng tiéng nudc ngoai: COMMIT JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110138258
3. Ngay thanh lap: 04/10/2022
4. Pia chi tru sé chinh:

Tﬁr}g 10, Toa nhé Viét A, s6 9 phé Duy Tan, Phuong Dich Vong Hau, Quan Cau
Giay, Thanh pho Ha N1, Viét Nam

bién thoai: 0917044888 Fax:
Email: Website: https://commit.com.vn
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. [Stra chita may vi tinh va thiét bi ngoai vi 9511
2. |Lap trinh may vi tinh 6201
3. |Tu van may vi tinh va quan tri hé théng méy vi tinh 6202
4.  |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khéc lién 6209(Chinh)
quan dén may vi tinh
5.  |Xur ly dir liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
6. |Hoat dong kién trac va tu van k§y thuat c6 lién quan 7110
7. |Sta chita may moc, thiét bi 3312
8.  [Sira chita thiét bi dién tir va quang hoc 3313
9.  |Swra chira thiét bi dién 3314
10. |Béan 1é¢ may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phdn mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac ctra hang chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chao ban: 1.000.000

8. Co dong sang lap:
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PHAM VAN
LUYEN

12A07, 137
Nguyén Ngoc Vi,
Phuong Trung
Hoa, Quan Cau
Gidy, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

900.000

9.000.000.000

90,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

900.000

9.000.000.000

90,000

0360830153
82

DINH NHU
THANH TUAN

Tdp Thuong 2,
Phuong Tay Tyu,
Quan Béc Tur
Liém, Thanh phd
Ha Ngi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

50.000

500.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

50.000

500.000.000

5,000

0010870294
54
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3 [PHAM X6ém 8 Huing C6 phan| 50.000[ 500.000.000 5,000/0360960026
QUANG Tién, Xa Giao  |pho 98
THUAN Tién, Huyén Giao |thong
Thuy, Tinh Nam |C6 phan 0 0 0,000
DPinh, Viét Nam |y d3i
bicu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
wu dai
hoan lai
Céc cb 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 50.0000  500.000.000/ 5,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: PHAM VAN LUYEN Gié6i tinh: Nam
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngdy: 06/11/1983 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 036083015382

Ngay cap:  07/04/2021 Noi cip: Cuc Canh sat QLHC vé TTXH

Dia chi thuong tra: 12407, 137 Nguyén Ngoc Vi, Phuong Trung Hoa, Qudn Cau Gidy,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: 12407, 137 Nguyén Ngoc Vi, Phuong Trung Hoa, Qudn Cau Gidy,
Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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